
Uchwała Nr XIX/160/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie:  wyboru przedstawicieli Powiatu Gostyńskiego do komisji konkursowej  

na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu oraz wskazania przewodniczącego komisji. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 9 pkt 1a Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu  

(Dz. U. Nr 115 poz. 749 ze zmianami) w związku z § 2 pkt 1 uchwały Nr XIX/159/08 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

Powołuje się niżej wymienione osoby jako przedstawicieli Powiatu Gostyńskiego w składzie komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu: 

1) Pan Leszek Kamiński 

2) Pan Zdzisław Kowalczyk 

3) Pan Piotr Miadziołko 

4) Pan Kazimierz Musielak 

5) Pan Tomasz Wache 

6) Pan Stanisława Zaremba 

§ 2 
 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Pana Zdzisława Kowalczyka. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


